
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI                              
 Ş T E I                               

           
H O T Ă R Â R E A Nr. 116 

Din 29 octombrie 2015 
    
Privind  aprobarea Planului Anual de Acțiune în Domeniul Organizării, 
Administrării și Acordării Serviciilor Sociale la nivelul orașului Ștei, pentru 
anul 2016.  

 
 La iniţiativa primarului oraşului Ştei, ing. Balaj Gheorghe Iulian; 
Având în vedere raportul de specialitate şi expunerea de motive, înregistrate 
la nr. 3388/2015 întocmite de d-na Vasile Daniela, inspector asistență 
socială din  Primăria oraşului Ştei, prin care propune aprobarea Planului 
Anual de Acțiune în Domeniul Organizării, Administrării și Acordării 
Serviciilor Sociale la nivelul orașului Ștei pentru anul 2016.  

Văzând adresa cu nr. 30751/06.10.2015 de la Direc�ia Generală de 
Asisten�ă Socială �i Protec�ia Copilului Bihor, înregistrată la sediul 
Primăriei ora�ului �tei sub nr. 3254/09.10.2015; 

Ținând cont de prevederile art. 118, alin. (1) al Capitolului III din Legea 
nr. 292/2011 privind asistența socială, cu modificările și completările 
ulterioare,  
 În temeiul art. 36, alin 2, lit. „d”, alin. (6), lit. „a”, nr. 2, ale art. art. 45 
şi art. 115 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
Consiliul Local al oraşului Ştei 

   H O T Ă R Ă Ş T E: 
 Art.1 –  Se aprobă Planul Anual de Acțiune în Domeniul Organizării, 

Administrării și Acordării Serviciilor Sociale la nivelul orașului Ștei pentru 
anul 2016, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

Art. 2 – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 
Primarul oraşului Ştei, Compartimentul Resurse Umane, Organizare și 
Salarizare, asistentul social  şi Consilierul juridic al Consiliului local al 
oraşului Ştei. 

Art. 3 – Prezenta hotărâre se comunică cu: 
- Instituţia Prefectului judeţului Bihor; 
- Primarul oraşului Ştei; 
- Compartimentul Resurse Umane, Organizare și 

Salarizare;  
- Consilierul juridic al Consiliului local al oraşului 

Ştei; 
- D-na Daniela Vasile, asistent social; 
- Se va aduce la cunoștință publica prin afișaj; 
- Un exemplar la dosarul cu hotărâri. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                              CONTRASEMNEAZĂ   
  MIARA HORIA MUGUREL                                     SECRETAR 
                                                               Jrs. DALE VOICHIŢA MARIANA 


